Распоряжение №29 от 30.12.2015 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
09.02.2016 12:09 -

                                           РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

                        КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН

               АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                           «СЕЛО  КАЛИНИНАУЛ»

        368157, kalininaulsp @ mail . r и

                                                                       Распоряжение

30.12.2015 г.                                        с.Калининаул                                                           № 29

Об утверждении графика отпусков работников администрации сельского поселения
«село Калининаул» на 2016 год

1.Утвердить график отпусков работников администрации сельского поселения «село
Калининаул» на 2016 год

 1 / 2

mailto:kalininaulsp@mail.r%D0%B8
mailto:kalininaulsp@mail.r%D0%B8
mailto:kalininaulsp@mail.r%D0%B8
mailto:kalininaulsp@mail.r%D0%B8
mailto:kalininaulsp@mail.r%D0%B8
mailto:kalininaulsp@mail.r%D0%B8

Распоряжение №29 от 30.12.2015 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
09.02.2016 12:09 -

2. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 2 / 2